
HVBerlin 2020/21

weibliche Jugend E - Staffel C5 RR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            407 408 Pfeffersport II TSV Rudow III  

Termin
offen 

            482 407 Füchse Berlin Reindf. II SG NARVA Berlin II  

Termin
offen 

            483 406 VfL Tegel JSG Neukölln  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           200
           381
           373

409
411
410

SG NARVA Berlin II
JSG Neukölln
TSV Rudow III

Pfeffersport II
Füchse Berlin Reindf. II
VfL Tegel

 
 
 

Termin
offen 

            410 414 Pfeffersport II VfL Tegel  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           482
           209

412
413

Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin II

TSV Rudow III
JSG Neukölln

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           483
           373
           381

417
416
415

VfL Tegel
TSV Rudow III
JSG Neukölln

Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin II
Pfeffersport II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           200
           373

419
420

SG NARVA Berlin II
TSV Rudow III

VfL Tegel
JSG Neukölln

 
 

Termin
offen 

            407 418 Pfeffersport II Füchse Berlin Reindf. II  

Hallenverzeichnis

200 Sporthalle Gürtelstr.
Gürtelstraße 20, 10247 Berlin

209 Sporthalle Palisadenstraße - unten -
Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin

373 Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin

381 Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule
Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin

407 Sporthalle Grundschule an der Marie
Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin

410 Sporthalle Elinor-Ostrom-Schule
Kniprodestr. 27, 10407 Berlin

482 Sporthalle OSZ Ernährung u. Lebensmitteltechnik
Cyclopstr. 1-7, 13437 Berlin

483 Sporthalle Tegel
Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin
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HVBerlin 2020/21

weibliche Jugend E - Staffel C5 RR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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